この度、「SDGs の推進や地⽅創⽣に資する事業に役⽴てていただきたい」との主旨

で本市に多額のご寄附をいただいた緑産株式会社に対し、日本政府から紺綬褒章が授

与され、その伝達式を⾏いましたので、お知らせします。

１ 日    時 令和５年４月４日（火）１５︓１５〜１５︓３５

２ 受  章  者 緑産株式会社 代表取締役社⻑ 小菅 勝治 様

３ 伝   達   者  相模原市⻑

４ 寄 付 ⾦ 額 １０,０００,０００円

  ※紺綬褒章

   紺綬褒章とは、国の栄典制度のひとつで、公益のために私財を寄附した個人ま

たは法人・団体に対し、日本国政府から授与される褒章です。

緑産株式会社への紺綬褒章伝達式を⾏いました

令和５年４月５日

相模原市発表資料

問い合わせ先

みんなのＳＤＧｓ推進課

電話 042-769-9224

右：小菅社長 左：藤井取締役営業部長